
  

UCHWAŁA NR 373/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Dyrektora Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach.  

Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.); art. 1 pkt 3, art. 2 pkt 1, art. 5 ust. 

1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), uchwala 

się co następuje:  

§ 1 

Wynagrodzenie miesięczne Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Kielcach, powołanego w dniu 26 czerwca 2024 r., ustala się w wysokości 14.500,00 zł 

brutto (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych). 

                                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


